
 

Av. Dr. Edgard Chastinet Guimarães, S/N, Bairro São Geraldo, Juazeiro-BA, CEP:48.904-6711 
E-mail: ppgecoh@uneb.br 

 TELEFAX:(0xx74) 3611-7248  – Ramal:246 

 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2024 

 

 

O Coordenador do Colegiado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em 

Ecologia Humana e Gestão Socioambiental, no uso de suas atribuições legais,  

 

Resolve: 

 

Art. 1º. CONSTITUIR Comissão de Seleção, composta pelos professores a seguir 

indicados, visando proceder à seleção de candidatos a Aluno Regular turma 2025 no 

Programa de Pós-Graduação em Ecologia Humana e Gestão Socioambiental (Mestrado 

e Doutorado Acadêmicos). 

 

COMISSÃO: 

 

Coordenação Geral do Processo Seletivo: Dr. Leonardo Diego Lins  

Coordenação Mestrado: Prof. Dr. Emanuel Ernesto Fernandes 

Coordenação Doutorado: Prof. Dr. Ricardo José Rocha Amorim 

 

Membros Internos PPGEcoH: 

Profª Drª Maria Herbênia Lima Cruz Santos 

Profª Drª Meridiana Araújo Gonçalves  

Profª Drª Patricia Luiza de Oliveira Rebouças 

Drª Ana Karolina Paes Leite 

 

Membros Externos: 

Profª Drª Luana Pereira Gonçalves (UNEB/DTCS III) 

Profª Drª Sara Samanta da Silva Brito (UNEB/DTCS III) 

Profª Drª Cristiane Domingos da Paz (UNEB/DTCS III) 

 

Art. 2º. Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Juazeiro-BA, 04 de dezembro de 2024 

 

 

    

Carlos Alberto Batista dos Santos 

Coordenador PPGEcoH 

Portaria 424/2024  


		2024-12-12T12:17:45-0300




